
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 614
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 30 березня 2023 року № 458 
“Про зміну меж ландшафтного заказника
місцевого значення «Маківка»”

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 51-54 Закону України «Про природно-заповідний фонд 
України»; беручи до уваги листи Львівської обласної військової адміністрації 
від 23 червня 2023 року № 5/23-5867/0/2-23/7-31 (вх. № 02-1670 від 23 червня 
2023 року), департаменту екології та природних ресурсів Львівської обласної 
військової адміністрації від 11 вересня 2023 року № 31-2455/0/2-23
(вх. № 02-2372 від 12 вересня 2023 року), філії «Славське лісове господарство» 
державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» від 
5 вересня 2023 року № 592; враховуючи висновок постійної комісії з питань 
екології, природних ресурсів та рекреації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Пункт 3 рішення обласної ради від 30 березня 2023 року № 458 “Про 
зміну меж ландшафтного заказника місцевого значення «Маківка»” викласти у 
новій редакції:

«3. Рекомендувати філії «Славське лісове господарство» державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» (О. Чикачов)
винести в натуру (на місцевість) межі ландшафтного заказника місцевого 
значення «Маківка» площею 308,5 га, що розташований у виділах 4-7, 9, 16, 21, 
24, 25, 27, 31-33 кварталу 6; у кварталі 7; у виділах 1-5, 8, 10-20, 22, 23, 25-40 
кварталу 13; у виділах 1-26, 29, 31-37 кварталу 14 Головецького лісництва, та 
позначити їх державними охоронними знаками встановленого взірця».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
екології, природних ресурсів та рекреації (В. Свіщов).

Заступник голови                                                                  Юрій ХОЛОД


